SCRIPTA

Numéro Scripta : 4266

Auteur(s) : Hugues de Botigny, Belval (seigneur)

Bénéficiaire(s) : La Lucerne-d'Outremer, Sainte-Trinité de La Lucerne (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1215

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Hugues de Botigny, seigneur de Belval, cède à l'abbaye et aux chanoines de Sainte-Trinité de La Lucerne tout son fief sis dans la paroisse de Saint-Pierre de Blainville.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luzerne, n° XLVIII, p. 41-42.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Hugo de Botigneio, dominus de Bellavalle, concessi et hac mea presenti carta confirmavi, pro amore Dei et pro salute anime mee et parentum meorum, abbatie et canonicis Sancte Trinitatis de Lucerna totum feodum Heredum, cum omnibus illis que ad me pertinebant in illo, feodum scilicet Rogerii Heredis et Willelmi et Stephani, fratrum suorum, integre in terra et in mari, cum omnibus pertinentiis suis apud Isnelvillam, in parrochia Sancti Petri de Bleinvilla, cum omni quitancia et libertate perpetuis temporibus possidendum. Actum est hoc anno ab incarnatione Domini millesimo ducentesimo quintodecimo.